合 同

采购人(招标人):新蔡县农业农村局 (以下简称甲方)

投标人(供应商):河南澜文科技信息有限公司(以下简称乙方)

为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民

共和国政府采购法》《中华人民共和国合同法》之规定，按照新采询价-

2025-24的招标结果，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵

守：

一、合同金额及内容

序号 产品名称 单价 数量 总价 (元)

1 加厚高强度地膜 15840元/吨 31.25吨 495000

2 全生物降解地膜 26000元/吨 5.556吨 144456

3 残膜监测 9800元/个 4个 39200

4 宣传培训 19500元 1项 19500

5 地膜回收补贴 49500 1项 49500

6 技术服务、技术集成 39000 1项 39000

合计 柒拾捌万陆仟陆佰伍拾陆元整（786656.00）

二、交货时间及地点

1.乙方在采购合同签订后30日历天内将地膜全部交付(具体日期由签

订合同之日起计算)，地膜回收、技术服务、宣传培训、技术集成结合农

时季节，当季作物收获后全部完成。

2.乙方自定运输方式，将中标货物合同标的送达甲方指定地点，所

有费用自理。

三、技术规格

1.乙方提供的产品的技术规格符合现行国家标准，并满足标的清

单中的规定。

2.乙方保证提供的产品是全新的正品货物、必须满足投标文件承

诺的所有服务。

3.乙方提供的产品需附合格证和出厂检验报告，甲方有权抽取样

品送第三方检测机构检测。检测费用由乙方付。

四、附件、配件

按产品所附使用说明书及清单执行。

五、售后服务

1.产品质量：在质保期内，甲方正常使用乙方所供产品而出现质

量问题时，乙方按标书中的质量保证承诺书负责；对产品出现的质量问

题乙方应免费调换。

2.产品使用：甲方在使用乙方所供产品中出现问题需乙方指导解

决时，乙方应及时给予解决。

六、验收及异议

1.甲方验收，并根据实际验收情况向乙方签发验收报告：

2.甲方在验收中，如果发现有与合同规定不符的，应在3天内向乙

方提出书面异议，不签发验收报告；乙方在接到甲方书面异议后，应在

3天内予以纠正，并对纠正情况以书面形式告知甲方，否则视为无效。

七、付款办法

合同生效后，乙方供货完毕经甲方抽检，检验验收合格无质量问题

后，于种植季节结束后一次性付清全部货款。

八、违约责任

	二、交货时间及地点